檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立溪湖高級中學　函

地址：51452彰化縣溪湖鎮大溪路2段86號

承辦人：廖婉伶

電話：04-8826436分機1231

傳真：04-8826402

電子信箱：hhsh1231@mail.hhsh.chc.edu.t

w

受文者：國立員林崇實高級工業職業學校

發文日期：中華民國108年1月4日

發文字號：溪高教字第1080000055號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校辦理「PIKA探究與實作課程分享與實作工作坊」研習

，敬邀貴校教師報名參加。

說明：

一、研習時間：108年1月18日(星期三) 13：00~16:40。

二、研習地點：科藝教大樓3樓E301生物教室。

三、授課教師：臺南一中何興中老師、高雄市政府教育局廖俞

雲督學。

四、活動對象：中彰圈高中職教師。

五、報名方式：全國教師在職進修網報名，課程代號：254396

2。

六、報名期限：即日起至108年1月16日（含）截止，人數40名

，額滿則提前截止。

七、敬請各校惠予參加人員公差假登記，並依實際參與時數，

核予研習進修時數3小時。

正本：臺中市立大甲高級中等學校、臺中市立清水高級中等學校、臺中市立豐原高級中

等學校、國立中興大學附屬高級中學、國立中科實驗高級中學、臺中市立豐原商

業高級中等學校、臺中市立大甲工業高級中等學校、臺中市立東勢工業高級中等

0

74

第2頁，共2頁

裝

訂

線

學校、臺中市立沙鹿工業高級中等學校、臺中市立霧峰農業工業高級中等學校、

常春藤學校財團法人臺中市常春藤高級中學、臺中市明台高級中學、臺中市私立

致用高級中學、臺中市私立大明高級中學、嘉陽學校財團法人臺中市嘉陽高級中

學、臺中市私立明道高級中學、臺中市私立僑泰高級中學、臺中市華盛頓高級中

學、臺中市青年高級中學、臺中市私立弘文高級中學、臺中市私立立人高級中學

、臺中市私立玉山高級中學、臺中市私立慈明高級中學、臺中市立后綜高級中學

、臺中市立大里高級中學、臺中市立新社高級中學、臺中市立長億高級中學、臺

中市立中港高級中學、臺中市立臺中女子高級中等學校、臺中市立臺中第一高級

中等學校、臺中市立臺中第二高級中等學校、臺中市立文華高級中等學校、臺中

市立臺中家事商業高級中等學校、國立中興大學附屬臺中高級農業職業學校、臺

中市立臺中工業高級中等學校、財團法人東海大學附屬高級中等學校、葳格學校

財團法人臺中市葳格高級中學、臺中市私立新民高級中學、宜寧學校財團法人臺

中市宜寧高級中學、明德學校財團法人臺中市明德高級中學、臺中市私立衛道高

級中學、臺中市私立曉明女子高級中學、臺中市私立嶺東高級中學、光華學校財

團法人臺中市光華高級工業職業學校、臺中市立忠明高級中學、臺中市立西苑高

級中學、臺中市立東山高級中學、臺中市立惠文高級中學、臺中市立龍津高級中

等學校、國立彰化女子高級中學、國立員林高級中學、國立彰化高級中學、國立

鹿港高級中學、國立溪湖高級中學、國立彰化師範大學附屬高級工業職業學校、

國立永靖高級工業職業學校、國立二林高級工商職業學校、國立秀水高級工業職

業學校、國立彰化高級商業職業學校、國立員林高級農工職業學校、國立員林崇

實高級工業職業學校、國立員林高級家事商業職業學校、國立北斗高級家事商業

職業學校、彰化縣私立精誠高級中學、彰化縣私立文興高級中學、正德學校財團

法人彰化縣正德高級中學、彰化縣私立大慶高級商工職業學校、彰化縣私立達德

高級商工職業學校、彰化縣立彰化藝術高級中學、彰化縣立二林高級中學、彰化

縣立和美高級中學、彰化縣立田中高級中學、彰化縣立成功高級中學

副本：本校教務處 2019-01-04
16:26:44